reversivel com capacidade mínimas para 10 latas, 
prateleira para garrafas de até 2,5 litros, controle de 
temperatura, pés niveladorest yf ilfs, certificado pelo 
Inmetro. 

2 Midea Und 1.857,07 3.714,14 

VALOR TOTAL R$ 31.790,04 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 31.790,04 (TRINTA E UM MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS E QUATRO CENTAVOS). 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 

OBSERVAÇÕES: 

• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no 
anexo 1 —Termo de Referência do edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as